
ZARZĄDZENIE NR 0050. 131 .2018 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia  31 grudnia 2018 roku  

 

w sprawie powołania Koordynatora Programu Współpracy Gminy Bieliny  

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2019 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( tekst. jedn. Dz. U. z 2018 roku,  poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018 roku, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432  
i poz. 2500 ),  Uchwały Nr II/ 10 /18 Rady Gminy Bieliny   z dnia  29 listopada 2018 roku w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Gminy Bieliny z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 
roku,  zarządzam, co następuje:  

§1 

Ustanawiam Panią Justynę Bera Koordynatorem Programu Współpracy Gminy Bieliny                              

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019  roku. 

§2 

Do zadań koordynatora gminnego należy w szczególności: 
a/. utrzymywanie bezpośrednich, stałych kontaktów między władzami samorządowymi, 
         a Organizacjami Pozarządowymi w celu ułatwienia bieżącego przepływu informacji; 
b/.   koordynacja współpracy służb Urzędu Gminy z Organizacjami Pozarządowymi; 
c/.   doradztwo władzom Gminy w sprawach dotyczących sektora pozarządowego; 
d/. udzielanie Organizacjom Pozarządowym wsparcia poprzez bieżące doradztwo, organizowanie  
        spotkań, szkoleń; 
e/. publikowanie informacji o działaniach Organizacji Pozarządowych Gminy Bieliny w zgodnie 
       z ustalonym regulaminem; 
f/.   kreowanie koncepcji współpracy między Gminą a Organizacjami Pozarządowymi; 
g/.   monitoring i ewaluacja Programu. 

 
§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/Sławomir Kopacz 


